цього Договору та викласти у наступній редакції :

СПЕЦИФІКАЦІЯ
до Договору № 1 від 09.02.2021 року

Найменування товару Од.вимір. Кількість Ціна, грн.
Вартість, грн.
код 15110000-2 М'ясо
Філе курине кг 208,552 76,00 15849,95
кг 822,225 83,60 68738,05
Всього 84588,00

Всього: Вісімдесят чотири тисячі п’ятсот вісімдесят
вісім гривень 00 копійок

2.Всі інші положення залишаються незмінними та
обов'язковими для виконання Сторонами.
3.Дана додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання Сторонами та є невід’ємною частиною
Договору № 1 від 09.02.2021року..
4.Додаткова угода укладена в двох екземплярах